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[ Zeitplan ] [ Teilnehmerliste ] [ Pferdeliste ]

02 CSI1V-B Midden toer - 1m15 Barema A - 2 fasen speciaal - 274.2.5

Ergebnisse: 38 Teilnehmer in dieser Prifung davon wurden O plaziert.
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Reiter

Veronique SION

Eric LOIN

Bernward ENGELKE

Philippe DUVILLIER

Benedicte DEWEZ

Hubert
HANNEDOUCHE
Marc ROYER Jean
Theo SANDERS
Guy ROHMER

Gert SOHNLE
Joachim HA, RING
David
VANOMMESLAEGHE
Theo SANDERS
Manfred VILLMANN
Christophe LEGUE
Luc
VANDERMEERSCH

Silke LEHMANN

Stefan SCHEWE
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Pferd
ROCK STAR HA /
103PK39

AKANE DE
L'OISELIERE /
105BVv90

QUIZDUELL / 105LS83

TONICK VAL DE MAL /
1041X05

ILENA VD
MISPELAERE /
104XP44

AMARA CROZE /
105BP61

SAPHIR DU BASSIN /
105XB43

COMTESSA M /
103LH73

RIGOLETTO DU CLOS
/ 103TM63

THE LITTLE WHITE
GUY / 106CC28

QUERINO 2/
104QA85

LIBERTA / 105FB25

BILBAO 34 / 1061Q40

ALBASSO / 103TV68

APOLLON ST LOIS /
105YA87

FOREVER VAN'T
HOFKEN /7 104CP77

SUNSHINE 650 /
106KS76

MORLANO / 104VJ31
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Total
Fehler
= 0.00

= 0.00
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Zeit

37.11

37.54

37.87

38.46

39.20

39.36

40.10

41.33

41.73

43.91

44.23

44.43

44.60

47.94

48.06

39.14

41.07

41.10

16.06.2019, 23:38



CSI V-B Azelhof - Lier

2 von 2

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

el.

ret.

el.

el.

ZUM SHOP EEE

EQUI| FSCORE

Udo KLOETZEL
Gert SOHNLE
Christophe LEGUE
Anita KERSTAN

HOMBURG

Antonia JAKOBS
Bruno BOUIX

Heike PETERS
Ralf BLANKE
Joachim HA,,RING

Anita KERSTAN
HOMBURG

Jochen MANNS

Gino VANKEMMEL

Christine ZIMMER
Marie

Daniel DE BELIE
Sylvie RUISSEN
Antonia JAKOBS
Henryk MATUSIK
Nicole KRAMER

Bernward ENGELKE

Manfred VILLMANN
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COSIMA / 1050T14

H.W. S SANTE /
106JT43

CELESTE DU RU /
106LM33

ZAHINA / 105KE55

ECLIPS VAN
BERKENBROEK /
104GQ11

AU BOY DU GRAND
MOUSTIER LILLE /
103MB88

CHILLI PEP / 103LH53

GOLDPERLE /
1061IH37

HAJANDOR U /
103XD50

TENTATIONS
MERVEILLES /
104WF93

CITTORIO / 106MV39

ILUNO VAN
SCHRAEVENACKER /
104LP78

OKANNAN DE LA
VALLEE / FRA46476

MAGIQUE DE PAEP /
105SC30

KAKTUSZ / 104SD28

LARYNA / 105DF12

DELIBAB / 106JF33

CHAIRIS DU COL CH/
103XQ89

CHARLY 1562/
104S168

CHATHAM S /
104XL70
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42.41

44.23

45.08

45.15
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57.89
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www.equi-score.de ist eine Plattform, ausschliellich zur Vertffentlichung von Ergebnissen. Das Einstellen der

6.551 Personen geféllt das. Registriere dich, um sehen zu kdnnen, was deinen
Freunden gefallt.

Ergebnisse und damit verbundene Prifung auf Richtigkeit, obligt allein dem jeweiligen Veranstalter bzw. Einsteller
von Start- und Ergebnislisten.
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